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FOREDRAG v/ Per Qvale – 
“Djupadalen og andre 
verdenskrig” 
 
 

Haugalandmuseets venner årsrapport for 2025 
 

   Haugalandmuseets venner er et tilbud til alle som ønsker å lære mer om kunst og lokalhistorie. 
Venneforeningen arbeider for å styrke interessen for kunst- og historie og bidrar aktivt til 

regionmuseets arbeid. 
 

 
Styret i Haugalandmuseets venner i 2025:  
Dagmar Helen Lunde​​ styreleder ​
Arild Bjordal​ ​ ​ nestleder  
Maja Jacobsen​​ ​ styremedlem 
Marit Færevåg​​ ​ styremedlem 
Olga Myge​ ​ ​ styremedlem 
Vegard Lindtner​ ​ styremedlem 
Geir Johnstad​ ​ ​ varamedlem 
 
På årsmøtet 3. april 2025 ble Maja Jacobsen, Olga Myge og Vegard Lindtner valgt inn som nye 
styremedlemmer for 2 år. Johannes Haga og Johanne Bjørnson gikk ut av styret samme dato. Geir 
Johnstad gikk inn som vara. 
 
Foreningen hadde 196 medlemmer pr 31.12.2025 
 
 
Dugnadsaktiviteter og arrangement i 2025 
 
Fredag 07.02.2025​ Natt på museet 2025 – frivillige bidro til gjennomføring av arrangementet.  
 
Torsdag 03.04.2025​ Årsmøte i Haugalandmuseets venner 2025. Foredrag av Maryon Østhus om 

Moritz Rabinowitz-arkivet i Haugesund billedgalleri. Enkel servering. 
 
Torsdag 15.05.2025​ Utstillingsåpning for Kristine Synnes i Dokken. Frivillige bidro til 

gjennomføring av arrangementet. 
 
Søndag 07.09.2025​ Kulturverndag 2025 og utstillingsåpning for Bernhard Østebø på 

Vindafjordmuseet. Museumstur og fellestransport for venneforeningen.  
 
Søndag 28.09.2025​ Folkekulturdagen 2025 i Haugesund billedgalleri. Dugnadsarbeid av 

HM-venner. 
 
Lørdag 18.10.2025​ Kulturnatt 2025 - frivillige bidro til gjennomføring av arrangementet. 
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Lørdag 01.11.2025​ Haugalandmuseet 100 år! Jubileumsfest 
med boklansering i bystyresalen på rådhuset 
og hattefest for HM-venner, ansatte og andre museumsvenner i 
Wrangellhuset. 

 
Søndag 30.11.2025​ Jul i Dokken 2025 – frivillige bidro til gjennomføring av arrangementet og i 

åpningstidene fram mot jul. 
 
Styrets arbeid i 2025 
I løpet av 2025 har det vært avholdt 5 styremøter. I tillegg har styret sendt ut 3 brev til alle 
medlemmene i Haugalandmuseets venner, der vi har informert om kommende arrangement m.m.. 
Vi har også invitert til felles tur, fest og dugnad. 
 
2025 var et aktivt år i Haugalandmuseets venner, der museet hadde behov for frivillig innsats ved 
flere anledninger. Dessverre ser vi at det stort sett er de samme personene som melder seg til innsats 
hver gang. Styret ønsker ideelt sett en langt bredere deltakelse fra Haugalandmuseets venner og vi 
ønsker å gjøre oppmerksom på dette ved nye innmeldinger. Målet er å få en mer engasjert og aktiv 
venneforening, og styret ønsker å jobbe videre med dette i 2026. 
 
Medlemsfordelene er som følger: 
-Invitasjon til 100-150 arrangementer på ulike avdelinger i hele regionen vår 
(utstillingsåpninger, foredrag, omvisninger, konserter, eksklusive medlemsarrangement, 
kunstpauser, museumsstafett, strikkekafé, familieverksted og mye, mye mer) 
-10 % rabatt i museumsbutikkene (Arquebus krigshistorisk museum, Karmsund folkemuseum, 
Haugesund billedgalleri og Sildemuseet i Dokken) 
-God rabatt på Haugalandmuseets årbok 
-Nyhetsbrev på e-post med informasjon om arrangement og tilbud 
 
Takk! 
En stor takk til de frivillige som er med på å styrke interessen for lokal kunst- og kulturhistorie og 
bidrar til regionmuseets arbeid!  
 
 
Dagmar Helen Lunde, leder Haugalandmuseets venner 2026 
 
 
 
 
Styret i Haugalandmuseets venner 2025: 
  
  
 
Dagmar Helen Lunde​​ ​ Arild Bjordal ​ ​ ​ ​ Maja Jacobsen 
leder 
 
 
 
 
Marit Røvær​ ​ ​ ​ Olga Myge ​ ​ ​ ​ Vegard Lindtner 
 
 

3 
 



 

 
 
Geir Johnstad  
 
 
 
 

Haugalandmuseets venner valg 2026 
 
 
Sittende styre: 
Dagmar Lunde​ ​ leder​ ​ ​ på valg 
Arild Bjordal ​​ ​ nestleder ​ ​ på valg  
Maja Jacobsen​ ​ styremedlem​​ ikke på valg (1 år igjen av perioden) 
Olga Myge​ ​ ​ styremedlem​​ ikke på valg (1 år igjen av perioden) 
Vegard Lindtner​ ​ styremedlem​​ ikke på valg (1 år igjen av perioden) 
Marit Færevåg​ ​ styremedlem​​ på valg 
Geir Johnstad​ ​ varamedlem ​​ på valg 
  
 
Styrets innstilling: 
Dagmar Lunde​ ​ leder​ ​ ​ gjenvalg, 2 år 
Arild Bjordal ​​ ​ nestleder ​ ​ gjenvalg, 2 år 
Maja Jacobsen​ ​ styremedlem​​ ikke på valg (1 år igjen av perioden) 
Olga Myge​ ​ ​ styremedlem​​ ikke på valg (1 år igjen av perioden) 
Vegard Lindtner​ ​ styremedlem​​ ikke på valg (1 år igjen av perioden) 
Marit Færevåg​ ​ styremedlem​​ tar ikke gjenvalg 
Geir Johnstad​ ​ varamedlem​ ​ gjenvalg, 1 år​  
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